草加市告示第１５６号

 令和６年（２０２４年）２月２９日付け草加市告示第１３５号で公告した公募型見積合わせ公

告のうち「防災行政無線保守点検業務委託」について、公告内容を一部訂正する。

 なお、訂正後の関係書類は草加市ホームページからダウンロードすること。

 令和６年（２０２４年）３月７日

    草加市長 瀨 戸 百合子

１ 対象案件

 公 告 日 令和６年（２０２４年）２月２９日

 件  名 防災行政無線保守点検業務委託（発注番号2203-1、委託番号2301）

２ 訂正内容

（１）仕様書の一部を下記のとおり訂正する。

 仕様書 「６ 委託内容」

（訂正前）⑴ 定期点検（年１回）

     ⑶ 蓄電池の交換

     ウ 市庁舎のＪ－ＡＬＥＲＴ無停電電源装置と親局直流電源装置の電池を交換すること。

     ↓

（訂正後）⑴ 定期点検（年１回）

     カ 指定する無線の再免許申請←追記

     ⑶ 蓄電池の交換

     ウ 消防署のＪ－ＡＬＥＲＴ無停電電源装置と親局直流電源装置の電池を交換すること。

 なお、見積合わせの日程については予定通り実施する。